na Cidade de Deus, S/N - Osasco-SP, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, a contar deste Edital, para PAGAMENTO
(purgação da mora) dos valores devidos em atraso, bem como os que vencerem até a data do pagamento, acrescidos das
despesas legais, no total de R$ 7.454,11 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e onze centavos), referentes à
Contrato n. 0808768, firmado em 21/09/2016, registrado sob o nº R-02/51.872, deste 2º Ofício de Registro de Imóveis, sob
pena de vencimento antecipado de toda a dívida, consolidação da propriedade do imóvel em seu favor do(a) credor(a) e